
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 21 листопада 2024 р.                     Стрий                                         №514 

 

Про надання дозволу на зняття 

грошових коштів із банківського рахунку 

 

Розглянувши клопотання ДНЗ «Вище професійне училище №8 м.Стрия» 

департаменту освіти і науки Львівської облдержадміністрації від 11.11.2024р. 

№419 про надання дозволу на зняття коштів з рахунку (…) відкритого в 

установі  банку - філія Миколаївське обласне управління АТ «Ощадбанк»,  на 

ім’я (…), 07.12.2008р.н., учениці І    курсу групи №15, дитини - сироти,  яка 

перебуває під опікою адміністрації навчального закладу, та заяву 

неповнолітньої  (…)  щодо необхідності зняття коштів з її рахунку, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 14.11.2024р. (протокол №22), 

відповідно  до ст.ст.32,66 Цивільного кодексу України, ст.ст.177, 245 Сімейного 

кодексу України, ст.17 Закону України «Про охорону дитинства», ст.11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» виконком міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл в.о.директора ДНЗ «Вище професійне училище №8 

м.Стрия» департаменту освіти і науки Львівської облдержадміністрації (…), 

який  діє як опікун учениці І курсу групи №15, дитини-сироти (…), 

07.12.2008р.н., на надання згоди неповнолітній на зняття коштів з рахунку (…), 

відкритого в установі банку - філія Миколаївське обласне управління АТ 

«Ощадбанк», (…), на ім’я (…)у сумі 15000 грн з метою придбання  необхідних 

особистих речей. 

2. Надати дозвіл неповнолітній (…), 07.12.2008р.н., дитині-сироті, на 

зняття коштів у сумі 15000 грн  з рахунку  (…)відкритого на її ім’я в установі 

банку   - філія Миколаївське обласне управління АТ «Ощадбанк», (…) 

3. В.о.директора ДНЗ «Вище професійне училище №34 м.Стрия» 

департаменту освіти і науки Львівської облдержадміністрації (…) надати в 

службу у справах дітей Стрийського міськвиконкому копії документів, які 

підтверджують факт використання коштів на потреби неповнолітньої (…)  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех. 

 

 

Міський голова                   Олег КАНІВЕЦЬ 


